




Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 101450 - Kesastraan : Musikalisasi Sast

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE106 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

 2 Kamis

13 Okt 2022

Aspek Musikal pada Karya Sastra  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 3 Kamis

20 Okt 2022

Unsur-unsur dasar musik

1. Nada

2. Melodi

3. Irama

4. Birama

5. Tangga Nada

6. Tempo

 21 ACHMAD ABIMUBAROK

 4 Kamis

27 Okt 2022

Memori Kolektif dalam Pelatihan Musikalisasi Sastra  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 5 Kamis

3 Nov 2022

Harmonisasi dalam musikalisasi Sastra  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 6 Kamis

10 Nov 2022

Proses Kreatif Musikalisasi Puisi  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 7 Kamis

17 Nov 2022

Instrumen Wawancara Proses Kreatif Musikalisasi Puisi  12 ACHMAD ABIMUBAROK

Hakikat Musikalisasi Sastra  22 ACHMAD ABIMUBAROK
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

1 Des 2022

Proses Kreatif Musikalisasi Puisi  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 9 Kamis

8 Des 2022

 22 ACHMAD ABIMUBAROK

 10 Kamis

15 Des 2022

Interpretasi Puisi ke Musik  21 ACHMAD ABIMUBAROK

 11 Kamis

22 Des 2022

Praktik Musikalisasi Puisi  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 12 Kamis

29 Des 2022

Memberi Efek Musikal pada Pementasan Drama  20 ACHMAD ABIMUBAROK

 13 Kamis

5 Jan 2023

Musik Drama  22 ACHMAD ABIMUBAROK

 14 Kamis

12 Jan 2023

Musik Drama  21 ACHMAD ABIMUBAROK

 15 Kamis

19 Jan 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Praktik Musikalisasi Sastra  22 ACHMAD ABIMUBAROK
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Prog. Studi
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 16   
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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 101450 - Kesastraan : Musikalisasi Sast

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH 13  87V V V V V V X V V V V X V V V

 2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 3 2001045007 AZKA DAVIA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2001045016 HANA SYAHIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001045037 AKMALIA ESADIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001045041 NABILA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001045046 MUHAMMAD SAUQI FATHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001045050 FITRIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001045051 HANIA RAHMALISA 13  87V V V V V V X V V V V V V X V

 12 2001045052 TASYA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001045054 NABILA FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001045056 REGAN BAHTIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2001045061 ALYA FITRI 12  80V V X V V V X V V X V V V V V

 17 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001045070 AMANDA RAZSTIA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI 13  87V V V V V V X V V V V X V V V

 21 2001045096 TARUNA ALIFRIDO 14  93V V V V V V X V V V V V V V V
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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 101450 - Kesastraan : Musikalisasi Sast

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001045106 CINDI APRIOLITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  21  22  22  22  12  22  22  21  22  20  22  21  22
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kesastraan : Musikalisasi Sast

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901045094 MUHAMMAD LUCKY FREDYANSYAH  78 83  83 92 A 82.65

 2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA  72 77  76 90 B 76.65

 3 2001045007 AZKA DAVIA  72 77  76 92 B 76.85

 4 2001045016 HANA SYAHIRA  77 84  81 92 A 81.85

 5 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI  77 83  80 92 A 81.20

 6 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA  72 77  74 88 B 75.65

 7 2001045037 AKMALIA ESADIANI  75 86  83 95 A 82.95

 8 2001045041 NABILA SALSABILA  75 86  81 95 A 82.15

 9 2001045046 MUHAMMAD SAUQI FATHAN  78 83  87 95 A 84.55

 10 2001045050 FITRIYAH  72 77  74 97 B 76.55

 11 2001045051 HANIA RAHMALISA  72 77  75 90 B 76.25

 12 2001045052 TASYA DAMAYANTI  75 86  83 95 A 82.95

 13 2001045054 NABILA FITRIA  78 83  80 95 A 81.75

 14 2001045056 REGAN BAHTIAR  77 84  82 90 A 82.05

 15 2001045059 LIDYA LORENZA AGRA PUTRI  75 86  82 92 A 82.25

 16 2001045061 ALYA FITRI  77 84  82 92 A 82.25

 17 2001045069 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI  75 86  82 95 A 82.55

 18 2001045070 AMANDA RAZSTIA  78 84  81 90 A 81.90

 19 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN  75 86  83 93 A 82.75

 20 2001045085 MAHABBATI IZZATI RAHMANI  72 77  70 88 B 74.05

 21 2001045096 TARUNA ALIFRIDO  77 84  85 94 A 83.65

 22 2001045106 CINDI APRIOLITA  78 83  81 93 A 81.95

ACHMAD ABIMUBAROK, S.Pd., M.Pd.

Ttd


	2022-09-19 - FKIP SK Mengajar Gasal 2022-2023.pdf (p.1-2)
	Musas - BAP.pdf (p.3-5)
	Musas - Daftar Hadir.pdf (p.6-7)
	Musas - Nilai.pdf (p.8)

